7 janvier 2022. Le communiqué de presse précisera si la société U’WINE SAS
a souscrit une partie de l’Offre et, le cas échéant, le pourcentage de
détention de U’WINE SAS dans la Société.

- 16 juin 2022 : Clôture des souscriptions pour les investisseurs et date limite
de réception des Dossiers de souscription.

- 20 juin 2022 au plus tard : Information des Investisseurs sur les résultats
définitifs de l’Offre sur le site internet http://www.uwine-grandscrus.fr et
de Tylia Invest www.tylia.fr (ou www.clubtylia.com) trois jours ouvrés à
compter du 16 juin 2022.

Montant et pourcentage de la dilution résultant immédiatement de l’Offre :
Dans l’hypothèse où l’intégralité des 1.000.000 d’Actions ordinaires émises par
la Société serait souscrite par les Souscripteurs, le capital de la Société serait
porté de 12.288.930 € à 22.288.930 €. En cas de souscription de la totalité de
l’Offre, le nombre d’actions et la répartition du capital et des droits de vote, post
augmentation de capital, seraient les suivants :

Actionnaires Nombre
d’actions
avant
l’Offre

Répartition du
capital et des
droits de vote
(%) avant l’Offre

Nombre
d’actions à
l’issue de
l’Offre

Répartition du
capital et des
droits de vote (%)
à l’issue de l’Offre

U’WINE SAS 17.835 1,45% 17.835* 0,8%
Thomas
HEBRARD

10 Non significatif 10 Non significatif

Public 1.211.048  98,55% 2.211.048 99,2%
Total 1.228.893 100% 2.228.893 100%

* Dans cette hypothèse la société U’WINE SAS n’a pas souscrit au capital de la Société
dans le cadre de l’Offre dans la mesure où le seuil de caducité de 800.004 € a été
franchi par les seules souscriptions du public

Estimation des dépenses liées à l’Offre, y compris les dépenses facturées à
l’Investisseur : L’estimation des dépenses liées à l’Offre est la suivante :

- Frais de commercialisation (intermédiaires financiers) : 9,75% de l’Offre
effectivement souscrite ;

- Frais juridiques : 40.000 euros HT soit 0,33% du montant de l’Offre si elle était
souscrite en totalité (réduit à 20 000 euros HT si le montant des souscriptions